ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
01.02.2021г.

№ 31
О проведении внепланового
инструктажа по охране труда и
технике безопасности с работниками

В соответствии  с  п.4.18., п.4.4.6., Трехстороннего (регионального) соглашения между Правительством Ростовской области, Союзом организаций профсоюзов "Федерация профсоюзов Ростовской области" и Союзом работодателей Ростовской области на 2020 - 2022 годы от 21 ноября 2019 г. № 13 "Об установлении общих принципов регулирования социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений Ростовской области на 2020 - 2022 годы" и во исполнение  пунктов 8.,10. Плана мероприятий по охране труда в Отделе образования на  2021 год, утвержденным от 12.11.2020года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственному работнику (Родину Д.Н.)  провести внеплановый инструктаж по охране труда  и провести обучение и проверку знаний с использованием компьютерного информационного МОДУЛЯ «Оценка уровня знаний и поведенческого риска в отношении инфицирования ВИЧ».
         2. О проведении внепланового инструктажа  и обучения сделать запись в журнале регистрации инструктажа на рабочем месте с обязательной подписью инструктируемого и инструктирующего.

         3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Приложение на 156 стр. в 1 экз.
Главный специалист Отдела образования
Администрации Обливского района                          О.Г. Финогенова

Эльвира Ивановна Попова
8 863 96 218 38